



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

[www.s-revision.dk](http://www.s-revision.dk)

Til  
**Erhvervsstyrelsen**

# Quorp's Busser ApS

Stenvej 15, 6300 Gråsten

CVR-nr. 37 82 76 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

14/6 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Quorp's Busser ApS  
Stenvej 15  
6300 Gråsten

CVR-nr.: 37 82 76 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Brian Kock, direktør  
Hermann Quorp, direktør

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

**Modervirksomhed**

Hermann Quorp Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er turistikørsel samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et underskud på kr. 41.373. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 188.627.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.298.946</b>
1 Personaleomkostninger	-875.107
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-347.642
<b>Driftsresultat</b>	<b>76.197</b>
Andre finansielle indtægter	53
Øvrige finansielle omkostninger	-117.120
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.870</b>
Skat af årets resultat	-503
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-41.373</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.373</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-41.373
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.373</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	231.865
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>231.865</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.633.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.633.642</u>
Deposita	312.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.390</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.177.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.570
Andre tilgodehavender	537
Periodeafgrænsningsposter	7.615
Tilgodehavender i alt	<u>254.722</u>
Likvide beholdninger	2.070
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>256.792</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.434.689</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2016 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	50.000
Overkurs ved emission	0
Overført resultat	138.627
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>188.627</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	70.866
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>70.866</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
2 Gæld til pengeinstitutter	124.988
3 Leasingforpligtelser	1.228.455
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.353.443
Kortfristet del af langfristet gæld	296.170
Gæld til pengeinstitutter	178.454
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.551
Selskabsskat	14.916
Anden gæld	205.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.753
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.175.196</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.434.689</b>

**4 Eventualposter**



**Noter**

	2016 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	783.071
Pensioner	68.645
Andre omkostninger til social sikring	23.391
	<u>875.107</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	150.158
Heraf forfalder inden for 1 år	-25.170
	<u>124.988</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>10.600</u>
<b>3. Leasingforpligtelser</b>	
Leasingforpligtelser i alt	1.499.455
Heraf forfalder inden for 1 år	-271.000
	<u>1.228.455</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hermann Quorp Holding ApS, CVR-nr. 38 27 55 34 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	